
 

 

 
НА Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й      К О М І Т Е Т  
 

РІШЕННЯ 
 

від 13 квітня 2021 року        № 56  

 

Про демонтаж самовільно встановлених 

рекламоносіїв (ТМ "Тарасівські ковбаси") 

на фасаді будинку №3 на вулиці Мазепи  в 

місті Надвірна 

 

 За результатами акту обстеження технічного стану приміщення на вул.Мазепи, 3 в 

м.Надвірна від 25.03.2021, керуючись п. 6.2.1.б Положення "Про порядок розміщення 

зовнішньої реклами на території міста Надвірна", затвердженого рішенням виконавчого 

комітету міської ради №115 від 24.07.2014, зі змінами, внесеними рішенням виконавчого 

комітету №267 від 31.05.2016 "Про обстеження зовнішньої реклами в м.Надвірна" та 

Законами України "Про рекламу" і "Про місцеве самоврядування в Україні", виконавчий 

комітет міської ради 

в и р і ш и в: 

 

1. ФОП Мілейко Я.Л. демонтувати самовільно встановлені рекламоносії ТМ 

"Тарасівські ковбаси" на фасаді будинку №3 в місті Надвірна на вулиці Мазепи за 

власні кошти в місячний термін з дня отримання даного рішення. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника управління 

архітектури та  містобудування Костирко О.Т. 

 

   Міський голова                           Андрійович З.М. 

 


